令和 3年 12月 24日

ＩＡＡ大阪会員様

各陸送会社様  関係各位

ＩＡＡ大阪事務局

汐見埠頭通行時のご案内

平素はＩＡＡ大阪をご愛顧頂き誠に有難うございます。

搬入搬出で IAA大阪にお越しの際、汐見埠頭入り口（汐見埠頭東交差点）

のゲートが 20：00以降閉鎖されております。

以前より、同様の対応を実施しておりますが、治安向上のため、より厳格に

運用されております。

通過の際はゲート守衛に「IAA 大阪への搬入・搬出」の旨お伝えくださいます

ようお願いいたします。